
Samtliga modeller kan 
utrustas med förhöjnings-
lämmar, 400mm.  
T-041/SP har utöver 
samma öppningsfunkt-
ioner som T-041/S även
en grusspridarläm. 
Lämmen är utrustad med 
länksystem och är enkelt
avtagbar. 

Bakluckan kan ställas 
i två lägen - 
automatisk uppfällning
vid tippning alternativt
manuell portöppning.

T-041/S

T-041/S 
• Stendumper 9 ton • Tippcylinder samt
bromsar på fyra hjul • Mekanisk park-
eringsbroms • Stege med halkskydd • 
LED trafikbelysning

     

Modell
Art.nr
Max last kg

3Volym, m
Standardläm mm
Förhöjningsläm mm
Total bredd mm
Total längd mm
Flakbredd mm
Flaklängd mm
Plåttjocklek sida mm
Plåttjocklek botten mm
Tippvinkel  °
Vikt kg
Maxlast hitchkrok kg
Hjultyp
Däck
Lagerklass
Spårvidd mm
Hydraulik tryck/cm
Antal bromsade hjul
Pris

T-041/S
03008
9000

5,9
700

Tillb. 400*
2410
5200
2200
3800

6
8

51
2720
1920

Boggie
400/60x15,5

14
1800
180

4
84.900:-

Tippvagnar

Möre Stendumper 9-10 ton

T-041/SE

T-041/SE 
• Stendumper 9 ton • Utan tippcylinder
och bromsar • Öglor för tipp med gräv-
maskin på framstammen • parkerings-
klossar • 

T-041/SE
03104
9000

5,9
700

Tillb. 400*
2410
5200
2200
3800

6
8

51
2600
1920

Boggie
400/60x15,5

14
1800

-
-

72.500:-

För grävmaskinister:

Utan tippcylinder och bromsar

T-041/SP

T-041/SP
03087
10 000

5,9
700

Tillb. 400*
2410
5200
2200
3800

6
8

51 
2870
1950

Boggie
400/60x15,5

14
1800
180

4
91.500:-

T-041/SP

T-041/SP 
• Stendumper 10 ton •  Tippcylinder samt
bromsar på fyra hjul • Mekanisk park-
eringsbroms • Stege med halkskydd • 
LED trafikbelysning • Grusspridarläm • 
Främre lastskydd • Bakre drag • Elkontakt
till följevagn 

Pris
5.800:-

990:-
3.350:-
1.545:-
2.250:-
8.300:-

Tillbehör                                 Art.nr
Förhöjningsläm 400mm             03072
Dragbomsförlängning 300mm    03119
K80 drag för 80mm kula            04120 
Scharmüller 40mm fast ögla      04121
Reservhjul 400/60x15,5 14PR   40020
Hjul 19,0/45x17 (Tillägg)           40131

Samtliga modeller: Tätt placerade sidoskott • Kraftig plåt i sidor & botten 
• Mek. automatisk bakläm • Bakdörrarna av portöppningstyp kan spärras 
längs långsidorna • Kraftig stödmed • Boggie • 400/60x15,5 • ställbart
drag • ADR hjulaxlar • Trafikbelysning • Hållare och belysning för reg-skylt 

Original Typ 86
Art.nr 04121

Typ K80
Art.nr 04120

Förhöjningslämmar (Extrautr.) Grusspridarläm (T-041/SP)
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T-041/K 
Stendumper 11 ton • Hydraulisk schaktläm • Hängande bakläm • 
Tätt placerade sidoskott • Kraftig plåt i sidor & botten • Kraftig 
stödmed • Skyddad LED-belysning • Ställbart bultat drag • 
Främre lastskydd

     

Modell
Art.nr
Max last kg

3Volym, m
Standardläm mm
Förhöjningsläm mm
Total bredd mm
Total längd mm
Flakbredd mm
Flaklängd mm
Plåttjocklek sida mm
Plåttjocklek botten mm
Tippvinkel  °
Vikt kg
Maxlast hitchkrok kg
Hjulaxlar
Däck
Spårvidd, mm
Hydraultryck, bar
Antal bromsade hjul
Pris

T-041/K
03073
11000

5,4
600

-
2490
5250
2350
3800

4
8

53
2620
1920

Boggie
500/50x17 14PR

1800
180

4
108.600:-

Möre Stendumper 11 ton

Lantbruk och entreprenad 
Mångsidig konstruktion för olika arbets-
uppgifter inom skogsbruk, lantbruk och 
entreprenad. 

2Stor lastyta, 9m  samt avtagbart främre
lastskydd 

Kraftig konstruktion
Vagnskorgen är uppbyggd på ett kraftigt
balksystem med 8mm flakbotten. 
ADR hjulaxlar och NURMI tippcylinder
är standardutrustning.

Välutrustad som standard 
T-041/K stendumper är som standard utrustad med hydrauliska 
bromsar på samtliga hjul och mekanisk parkeringsbroms. 
Rejält tilltagen hjulutrustning, 500/50x17 14PR. Draget är bultat 
vilket medför att höjden kan ställas och olika dragtyper kan väljas. 
LED-lampor som standard i bakljus och främre positionsljus.

Pris
990:-

3.350:-
1.545:-
5.270:-

Tillbehör                                   Art.nr
Dragbomsförlängning 300mm      03119
K80 drag för 80mm kula              04120 
Scharmüller 40mm fast ögla        04121
Reservhjul 500/50x17 14PR        40045

Original Typ 86
Art.nr 04121

Typ K80
Art.nr 04120

Tippvagnar
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Tippvagnar

Möre Stendumper 13 ton 

Kvalité: A-150 är utrustad med en 
kraftig lastkorg bestående av en väl 
tilltagen balkkonstruktion samt tre 
fasta sidor med kraftiga sidoskott. 
Dumperflakets botten består av 8 mm
stål och sidorna av 6 mm. 

Säkerhet
Hydrauliska bromsar på fyra hjul, 
anpassad för 40 km/h, ADR hjul-
axlar med 8-bultsfälgar, galvaniserat 
lastskydd, flakspärr, LED-lampor,
parkeringsklossar, lastsäkrings-
byglar in & ut-vändigt bidrar till 
trygga transporter och säkra 
arbetsförhållande.

Entreprenadlucka & grusspridarläm! 
Topphängd, svängbar alt. avtagbar 
grusspridarläm tillsammans med 
hydraulisk entreprenadlucka ger 
flexibilitet och många användnings-
områden. 

Ekonomi: Lång livslängd, låga 
driftskostnader och ett attraktivt pris.

13

Underkörningsskydd, led-
belysning, dubbla cylindrar till 
entreprenadlämmen, skylthållare 
för registreringsplåt

Kraftigt chassie och lyftcylinder med
hög tippvinkel. 
Ett väl tilltaget balksystem och 8mm
konstruktionsstål ger en extremt
tålig vagnskorg.

Modell:
Art.nr
Max last, kg

3Volym, m
Standardläm, mm
Total längd, mm
Total bredd, mm
Total höjd, mm
Flaklängd, mm
Flakbredd, mm
Flakhöjd, mm
Plåttjocklek sida, mm
Plåttjocklek botten, mm
Stålkvalitet
Tippvinkel, ˚ 
Vikt, kg
Hjultyp
Däck
Spårvidd, mm
Hydraultryck, bar
Antal bromsade hjul
Pris

A-150
03114
13000

6,35
600

6200
2550
1930
4600
2300
1050

6
8

S355
57

3620
Boggie

520/50x17
1870
200

4 
126.500:-

In & utvändiga lastsäkringsöglor,
Den bakre lämmen kan vikas helt 
åt sidan och låsas mot sido-
lämmen.

Bakre lämmen är upphängd med
spridararmar. Detta ger en mer
kontrollerad spridning. Begräns-
ningskedjor för lämmen medföljer.

Kraftigt avfjädrad dragbom, lättvevat
stödben med utväxling. Hydraul-
slangarna är väl skyddade och hålls 
av den galvaniserade slanghållaren.
Parkeringsklossar som standardutr. 

Spridarlämmen öppnas helt och
låses mot sidan med ett fjädrande 
låshandtag. Kraftig boggie med 
broms på samtliga hjul. Breda däck 
med floatingmönster.

NYHET


